educatives amb un alt component cultural, obertes al gaudi de tota la ciutadania d’Olot, 
fomentant el binomi Institut-Ciutat. 

Segon.- Assumir els compromisos que consta a la clàusula Quarta del Conveni. 

Tercer.- Autoritzar i Disposar la  quantitat de set mil nou-cents quaranta cinc euros 
(7.945€) a l’INS La Garrotxa, amb CIF ESQ6755194E en concepte de despeses del 
projecte, de material de les activitats i comunicació, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 2025 500 326 480039 Convenis IES del pressupost de l’Ajuntament 
d’Olot.  

Operació  Referència Tipus Partida Import Descripció CC1 CC2 CC3 CC4 CC5 CC6

[...]

per procediment obert simplificat del contracte de les obres de consolidació del Mas Les 
Mates – Coberta de l’edifici principal - ,segons projecte aprovat definitivament per Junta 
de Govern Local de data 5 de setembre de 2024 i la convocatòria de licitació. 

El pressupost base de licitació ascendeix a 238.930,89 € (dos-cents trenta-vuit mil nou-
cents trenta euros amb vuitanta-nou cèntims) iva inclòs. aquest import es desglossa en 
cent noranta-set mil quatre-cents seixanta-tres euros amb cinquanta-quatre cèntims 
(197.463,54 €) de pressupost net i quaranta-un mil quatre-cents seixanta-set euros amb 
trenta-quatre cèntims (41.467,34 €) en concepte d’iva calculat al tipus del 21%.

[...]

Primer .-  Adjudicar el contracte de les obres de consolidació del Mas les Mates – 
coberta de l’edifici principal - a favor de l’empresa  CONSTRUCCIONS J.PALLÀS, SL,  
amb NIF B17046160, pel preu de DOS-CENTS VINT-I-UN MIL SIS-CENTS TRENTA-
DOS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS (221.632,29 €) IVA inclòs. 

Aquest preu es desglossa en CENT VUITANTA-TRES MIL CENT SEIXANTA-SET 
EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (183.167,18 €) de base imposable i TRENTA-VUIT MIL 
QUATRE-CENTS SEIXANTA CINC EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (38.465,11€) 
corresponents a l’IVA calculat al 21 %. 

Segon.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de 
clàusules administratives particulars i el plec de clàusules tècniques reguladores de la 
contractació, aprovats per la Junta de Govern Local de data  14 de novembre de 2024,

[...]

Primer.- Adjudicar el contracte del Lot 6 del servei de manteniment dels sistemes tèrmics 
i d’aigua calenta sanitària dels edificis i dependències municipals de l’Ajuntament d’Olot, 
corresponent a l’ Espai Cràter, a favor de l’empresa Impros Tecnics SL amb NIF 
B55252530, pel preu de dos mil sis-cents onze euros amb divuit cèntims (2.611,18 €) 
IVA inclòs. Aquest preu es desglossa en 2.158,00 € de base imposable i 453,18 € d’IVA 
calculat al 21 %. 

La durada del contracte és d’un any sense possibilitat de pròrrogues. 

Segon.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de

[...]

manteniment del cercador d’imatges de l’Arxiu Comarcal de la Garrotxa (ACGAX) per 
procediment negociat sense publicitat, i convidar a la licitació a l’empresa Cran 
Consulting SL. 

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’art. 100 LCSP, és de tres mil vuit-cents 
cinquanta-cinc euros amb sis cèntims, 3.855,06 €, IVA inclòs, desglossat en 3.186,00 € 
de base imposable més 669,06 € d’IVA calculat al 21 %. Aquest pressupost inclou tots 
els costos d’execució del contracte. 

El contracte té una durada de 3 anys, amb efectes d’1 de gener de 2026 i no es preveuen

[...]

Local l’adopció dels següents acords: 

Primer.- Adjudicar el contracte del servei de manteniment del cercador d’imatges de 
l’Arxiu Comarcal de la Garrotxa (ACGAX), a favor de l’empresa Cran Consulting SLU, 
amb CIF núm. B83375451, per un  import de tres mil vuit-cents cinquanta-cinc euros 
amb sis cèntims (3.855,06 €) IVA inclòs, per als tres anys de durada del contracte, i 
d’acord amb el preu de la seva oferta. 

Aquest import es desglossa en 3.186,00 € de base imposable i 669,06 € d’IVA al 21%. 

L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de clàusules